Tel. 0749-26-3588 Tel. 0749-26-3150Tel. 0749-62-1730

11/22    12/21sat

sun

〒522-0201
彦根市高宮町1410
ハウスセレクション彦根内
営業時間 10:00～17:00

〒526-0031
長浜市八幡東町14
ハウスセレクション長浜内
営業時間 10:00～17:00

〒522-0054
彦根市西今町923-1
営業時間 10:00～17:00

ご予約は
こちら▶

拝啓　親愛なるみなさまへ

　　　　理想の住まいをあなたに送ります。

10:00 -17:00
自由度の高いD.sumiだから叶えられた個性と遊び心あふれる展示場で、

自分たちらしい住まいづくりをはじめませんか。

コーヒーショップギフト券

1,000円分プレゼント！

Tel. 0749-62-1730

初 回 来 場 予 約 で お一人様1回限り

1周年長浜展示場

D
.s
um
i
M
O
D
E
L
 N
ag
ah
am
a

D
.s
um
i

Thank you!